
§páfitfl§§ň
AKC§VÁ $POL§ČNO§T. §. s.

r//lšL

sMLoUVAč.06/26874
Souhrnné číslo smlouvy: 06/34

uzavíenánazákladě zákonaě.274/200I Sb., o vodovodech akanalizacich pro veřejnou poťebu a o
změně některych zřkonů, v platném znéní a oběanského zákoníku

I. Smluvní strany

Dodavatel: Odběratel:

Vlastník vodovodu Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/l, 586 28 Jihlava, tČO: OOZSOO10 DIČ:
CZ002860t0 a vlastrrík kanalizace SVAZ VoDoVoDŮ A KANALIZACÍ JIHLAVSKo, Žižkova1867193,586 01
Jihlava l, IČO: 48460915 DIČ: CZ48460915 přenesl na dodavatele svou povinnost uzavŤittuto smlouvu. Dodavatel
je provozovatelem vodovo ďu a kanalizace.

Vlastníkem přípojky a připojené stavby nebo pozemku je odběratel.

Předmětem smlouly je:

II. Předmět smlouvy
- dodávka pitrré vody z vodovodu pro veřejnou potřebu
- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou poťebu
- odvádění srážkorných vod kanalizací pro veřejnou poťebu

III. Odběrné místo
uvedené v čl. II ící odběrné místo odběratele:

IV. Speciíikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

- odvádění vod kanalizací

Odběratel prohlašuje, že odběrné místo nemá jiný zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množství odvedených
odpadních vod se stanovuje ve qýši množství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouštěné množství a kvalita
není v rozporu s kanalizačním řádem v místě napojení.

ťj{xis*]] jťi.1 iJ]

Císlo odběmého místa:

66407-1420
Evidenční číslo:
600022283

Popis objektu:
vzdělávací zaŤízeni

Počet trvale připojených osob

Adresa odběrného místa:

Jihlava, Matky Boži4l83ll5, k. ú. Jihlava č. parc. 261211

Způsob měření spoťeby:
vodoměr

Způsob stanovení spotřeby:

odečet
Limit množství;
bezomezeni

Kapacita vodoměru:
6 m3lřrod

Tlakové poměry v místě přípojky:
min. 0,15 MPq max. 0,7 MPa

Ukazatele jakosti: Vápník 20-100 mg/l, hořčík 5-50 mg/l, dusičnaty
ma"x. 50mg/l (ostatní ukazatele jsou uvedeny na www.vodarenska,cz)

Způsob měření spotřeby:

vodoměr
Způsob stanovení spotřeby:

odečet
Limit množství:
bez omezení

Zastoupení: Mgr. Radek Vovsík, ředitel
Číslo účtu: 34330681 /07 10
IČo: 60545933
Tel 567 303 242

Email : zabr anov a@ddssj ihlava. cz



Druh plochy Plocha
zpoplatněná (m2)

Redukovaná zpoplfuěná
plocha {m2)

Fiocha
nezpopl" ím2)

Zastavěné a těžce propust. zpevn. p|ochy (odtok. součinitel 0,9) l47.60 l32.84
Celkem součet ploch (m2) l47,60 I32,84 ů!"-l 

"

| 0,6520 m]/rokDlouhodobý srážkový úhrn: Roční množství

- odvádění vod kanalizací nou se na základě niže

vod:8-
Způsob vypočtu srrážkových vod: Dlouhodobý srážkový úhm v /rok x součet redukovaných zpoplatněných ploch ..

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového úhrnu použilý po
qfpočet množství srážkorných vod odváděných do kanalizace pravidelně aktualizovat nazékladé statisticlcýcbúdajů
poskylnuqých Českým hydrometeorologiclcým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizaci jej nahtazqici tat, abv
údaje obsažené ve výše uvedené tabulce nebyly starší než l0 let. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových uhrnů
budou uveřejněny prosťednictvím www.vodarenska.cz a budou k dispozici v zťkaznických centrech dodavatele.

V. Cenovéo fakturační a platební podmínky
Cena za dodávku l m3 pitré vody a cena za odvádění l m3 odpadních vod se stanovuje na záklaďé platných
cenových předpisů písemnou dohodou mezi vlastníkem vodovodu akanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a
stočného a jejich změny jsou k dispozici pro odběratele u městsl§ých a obecních uřadů nebo v sídle svazku obci aíéž
ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele, Zmény se ozrramují způsobem v místě obvyklým, Dojde-li ke arrěně
ceny a není k dispozici časorný odečet spořeby, provede se fakturace na záklaďé pruměrné denni spoťeby za
předchozí odečtové období. Fakťurace bude provádéna za spoťebu od data posledního odečtu, k datu změny ceny
dle předchozí ceny a od data znňny ceny, k nov.ému odečtu v nové ceně.
Koritaktní místo pro reklamace: divize JiÉhv a, Žižkova 93 , 586 29 J*llava
stanovení záloh
Forma zálohových plateb:

Inkasní příkaz
Variabilní symbol

342009
Cetnost plateb:

meslcne
Výše zálohy (Kč):

1800
Bank. spojení odběratele:

34330ó81/0710

Splatrrost záloh se stanovuje na ktenýkoliv den pro příslušný měsíc. Dodavatel je oprávněn při změně sazeb
vodného a stočného nebo při zménách odebraného množstvi vody upravit nově ýši záloh.

sazeb za
Kód sazby: %o sazby'. Roční paušál

v sazbě (m3):
Popis sazby:

220v 100 0 vodné dle vodoměru

202s 100 0 stočné dle vodoměru

707s 100 87 Srážkovné dle zadaných ploch

Vyučtovlání uvedených služeb dodavatel provede prosťednictvím faktury za odečtové období.
Způsob zasilání faktur: elektronicky (e-mailem) na zabranova@ddssjihlava.cz
Vypořádání přeplatků: Převodním příkazem na účet 3433068110710, nedoplatků: Inkasním příkazem z účtu
34330681/0710.
Každá faktura (daňový doklad) je splatná do l0 dnů ode dne jejího odeslrání. V případě pochybností se má za to, že
faktura byla doručena ťetího dne po jejím odesliání.
Při pozdní uhradě peněžitého plnění má dodavatel nárok na úhradu uroku z prodlení dle občanského zákoníku.

yI. záxérečná u§tanoyení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností oď l,.7,2020.
Odběratel a dodavatel se zavazuji, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu kterékoliv části této
smlouvy, budou drulré smluvní straně ozrámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti, Změna smlouvy je mohÁ
jen písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení: číslo OM, zasilaci adresa, stanovení záloh, způsob
vyičtovaní, specifikace sazeb zaposkytované služby,
Smluvní strany mohou uzaťenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Vlfoovědní doba se

sjednává v délce l měsíc, přičemž qýpovědní doba začne plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení
projevu wle.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Č. l - "Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod"

S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně sezrrámily, s touto souhlasí a tuto odběratel
pŤ ev za| při podpisu smlouly.



yztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou v,ýslovně upraveny touto smlouvou, Se řídí
,,Všeobecnlimi podmíŇami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod", příslušnými ustarroveními Platných
předpisů.,p.u..3i"i"t právní vztahy iri aoOau". pitné vody a odvádění odpadních vod a obČanskrj'm zákoníkem.

ŠmlÓuva se lypracovává ve dvou vyhotoveních, pojednom pro každou smluvní stranu.

Dnem nabl.tí ritinnosti této smlouv} pozbývajíúčinnosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami.

V Jihlavě dne 08.07 .2020 3.:.] lor_o

wL3J*3ÉH,1T
Sobdk;lrá 820lí56, Lesná, 638 00 &no

-21-

ODBĚRATEL

Dětsky dotn,lv sc ikilltlLt,

.střcdiskrl vÝt,htrl n(, pútlc

a záklarlní škcrla, Jilrlava

ATEL

t_i e*'.i, l,;i i,i l ] 4 .tl i


